
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Русская Халань 

 

09 января  2020 г.                                                                                      № 5 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Русскохаланского сельского поселения  

№ 26 от 02.02.2018 года «Об утверждении комплексной 

межведомственной целевой программы профилактики 

правонарушений, борьбы с преступностью на 2018-2022 годы» 

 

 

 

 

         В целях развития межведомственного взаимодействия в 

организации работы по предупреждению преступлений и правонарушений на 

территории Русскохаланского сельского поселения, администрация 

Русскохаланского сельского поселения п о с т а н о в л я е т  : 

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений Русскохаланского сельского поселения и 

утвердить ее состав в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль  исполнения распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Русскохаланского 

сельского поселения                                                                      Сбитнева Г.И. 

 

 

 

 

 

 

 



          

 
Утвержден 

постановлением 

администрации Русскохаланского 

сельского поселения 

09 января 2020 г. № 5 

 

 

С О С Т А В 

межведомственной комиссии  

по профилактике правонарушений   

Русскохаланского сельского поселения 

 

 

Сбитнева 

 Галина Ивановна 

- глава администрации Русскохаланского 

сельского поселения, председатель комиссии 

Доманова  

Галина Валентиновна 

- директор МБОУ СОШ с.Русская Халань  

Гиз 

Наталья Александровна 

- специалист 1 категории МКУ  «АХЧ органов 

местного самоуправления Чернянского района, 

секретарь комиссии 

  

Члены комиссии: 

 

Сбитнева Екатерина 

Викторовна 

 

- директор МКУК «Русскохаланский ЦСДК» 

 

Сбитнева  

Анна Анатольевна 

 

- мед. сестра  Русскохаланского ФАП 

Трофимова  

Ирина Викторовна 

- главный специалист, управляющая делами 

администрации сельского поселения 

 

Карпачева  

Ольга Алексеевна 

 

- заведующая Русскохаланской поселенческой  

библиотеки 

 

Ломакин Сергей 

Александрович  

 

 

- старший участковый уполномоченный ОМВД 

России по Чернянскому району 

 

Сбитнева  

Валентина Петровна  

 

- заведующая МБДОУ  «Березка» с.Русская 

Халань 

 
 


